CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 27 tháng 10 năm 2025

DANH SÁCH NGƯỜI HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÁM BỆNH CHỮA BỆNH

(Số 05/2025/HTTH-BVTD)

1. Tên cơ sở thực hành: Bệnh viện đa khoa tư nhân Tân Dân
2. Địa chỉ: Tổ dân phố Phố Tân An, phường Tân An, tỉnh Bắc Ninh
3. Danh sách người hoàn thành quá trình thực hành.

TT

Họ

tên

người

thực

hành

Đang làm

việc tại cơ sở

KBCB

Văn

bằng,

chứng

chỉ,

ngày

cấp

Chức danh

chuyên

môn thực

hành

TG đã thực

hành (từ

ngày…đến

ngày..)

Nội dung thực hành/bộ phận

chuyên môn

Người hướng dẫn

thực hành (họ tên, số

CCHN ngày cấp,

trình độ, phạm vi

hành nghề)

Giấy xác nhận QTTH cơ sở đã

cấp (Số ký hiệu ngày cấp)

1

Dương

Ngọc

Lân

Không

Điều

dưỡng

cao

đẳng

(2018)

Điều

dưỡng

06 tháng

(Từ ngày

25/04/2025

đến ngày

26/10/2025)

- 06 tháng thực hành tại các CK

như sau:

+ 05 tháng TH khoa Nội-Nhi

- 01 tháng thực hành HSCC ở BV

đa khoa tỉnh Bắc Ninh 1

- Điều dưỡng cao đẳng

Bùi Thị Tuyết; số

CCHN: 006467/BG-

CCHN hướng dẫn (BV

Tân Dân)

- Điều dưỡng Nguyễn

Thị Ngọc Dung; số

CCHN: 0002503/BG-

CCHN hướng dẫng

cấp cứu .

- Giấy xác nhận tổng hoàn thành

QTTH: 07/GXNHTQTTH-

BVTD ngày 27/10/2025. Trong

đó:

21/2025/GXNTH-BVTD ngày

27/10/2025 (BV Tân Dân)

22/GXNHTQTTH ngày

23/09/2025 (BV đa khoa tỉnh

Bắc Ninh 1).

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

 Như trên

 Phòng QLHNYDTN

 Lưu VT

Tăng Quí Niên